

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Více a méně náklady

Objekt:

1 - Méně náklady

Místo:

Datum: 21.10.2019

Zadavatel:

Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec

Projektant:

Zhotovitel:

Gartensta plus s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

104 535,49

D HSV Práce a dodávky HSV

82 865,64

D 1 Zemní práce

40 084,72

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	41,600	165,00	6 864,00
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	41,600	262,00	10 899,20
3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	208,000	20,20	4 201,60
4	K	166101101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	41,600	134,00	5 574,40
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	41,600	17,20	715,52
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	83,200	140,00	11 648,00
7	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	18,200	10,00	182,00

D 5 Komunikace

31 049,72

8	K	564732111x	Podklad z drceného kameniva drceného vel. 0-32 mm tl 100 mm	m2	18,460	129,00	2 381,34
9	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	18,460	168,00	3 101,28
10	K	564831111x	Podklad ze štěrkodrtě vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	18,460	75,00	1 384,50
11	K	565191100x	Podkladní pružná vrstva ET tl. 35 mm (směs kameniva, gum.granulátu a PU pojiva)	m2	18,460	500,00	9 230,00
12	K	593445100x	Umělý sportovní povrch z EPDM tl. 10 mm, barva cihlově červená a zelená vč.provedení čar	m2	18,460	810,00	14 952,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

11 731,20

13	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	4,000	180,00	720,00
14	M	592172110	obrubník betonový zahradní Granitoid ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	4,000	120,00	480,00
15	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	18,460	55,00	1 015,30
16	M	009001x	záchytná síť z polypropylénové uzlové síťoviny, síla šňůrky 3 mm, oka 100x100 mm	m2	95,159	100,00	9 515,90

D PSV Práce a dodávky PSV

21 669,85

D 767 Konstrukce zámečnické

21 669,85

17	K	767122112	Montáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařované	m2	25,952	450,00	11 678,40
18	M	55391210x	zábradelní výplň ze svař. sítě - pozink. 50/3 x 50/3	m2	28,547	350,00	9 991,45